ייתכן שהחלת הנוסחה הון-שלטון על שיר שנכתב ב-1968 היא אנכרוניסטית, אך יש טעם בטענתו של מאירי כי, אבידן שואף להיות מנהיגה של הלשון, ולכן הוא מכריז הכרזת עצמאות על הטריטוריה שלו. במציאות שמחוץ לעולם השירי השפה העברית אינה

<sup>1</sup> מראי המקומות ליצירות מפנים אל **דוד אבידן – כל השירים**, כרכים א-ד, ערכו ענת ויסמן ודוד וינפלד, הקיבוץ המאוחד – מוסד ביאליק, ירושלים: תשס"ט-תשע"ב – 2009-2011.

אחוזתו הפרטית, אך יש כוח להכרזתו, כי היא מעניקה לגיטימציה לחופש ביטוי מוחלט. מאירי מסיים באירוניה: "זהו כיבוש מילולי, ולכן המגלומניות הילדותית של אבידן מעוררת חיוך. זהו דמינו של ילד-דיקטטור, שקורא כולה שלי" (מאירי 2007 : 68).